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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 165.787,91 147.093.190,19  146.927.402,28 2.483  31,43  27,29  42,73 232  56,26  27,28 31,43 2.483  55,548 55,619Andalucía / Andalucia

 4.542,85 36.450.882,39  36.446.339,54 425  5,38  6,76  3,50 19  1,54  6,77 5,38 425  60,298 60,306Aragón / Aragon

 0,00 52.919,04  52.919,04 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  41,933 41,933Asturias / Asturias

 4.935,94 28.117.533,67  28.112.597,73 355  4,49  5,22  1,84 10  1,68  5,22 4,49 355  62,113 62,126Canarias / Canary Islands

 0,00 177.247,11  177.247,11 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  36,298 36,298Cantabria / Cantabria

 3.140,61 18.117.047,26  18.113.906,65 282  3,57  3,36  2,03 11  1,07  3,36 3,57 282  59,147 59,158Castilla y León / Castilla-Leon

 10.875,34 24.940.184,55  24.929.309,21 619  7,84  4,63  4,05 22  3,69  4,63 7,84 619  50,942 50,962Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 4.724,42 17.612.306,06  17.607.581,64 196  2,48  3,27  2,03 11  1,60  3,27 2,48 196  58,467 58,480Cataluña / Catalonia

 0,00 137.768,64  137.768,64 1  0,01  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,01 1  71,925 71,925Ceuta / Ceuta

 48.058,39 83.644.687,06  83.596.628,67 1.424  18,03  15,52  14,92 81  16,31  15,52 18,03 1.424  56,023 56,044Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 130.783,74  130.783,74 2  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 2  52,430 52,430Extremadura / Extremadura

 0,00 422.148,20  422.148,20 7  0,09  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,09 7  59,444 59,444Galicia / Galicia

 16.331,11 17.348.223,53  17.331.892,42 158  2,00  3,22  7,37 40  5,54  3,22 2,00 158  62,134 62,193Islas Baleares / Balearic Islands

 2.170,21 25.487.461,86  25.485.291,65 297  3,76  4,73  2,03 11  0,74  4,73 3,76 297  58,200 58,206La Rioja / La Rioja

 2.783,16 11.738.137,89  11.735.354,73 113  1,43  2,18  1,10 6  0,94  2,18 1,43 113  56,756 56,765Madrid / Madrid

 1.198,41 2.233.078,79  2.231.880,38 37  0,47  0,41  0,55 3  0,41  0,41 0,47 37  53,511 53,546Melilla / Melilla

 15.099,99 23.937.924,76  23.922.824,77 358  4,53  4,44  8,84 48  5,12  4,44 4,53 358  57,550 57,590Murcia / Murcia

 10.998,40 56.462.688,03  56.451.689,63 689  8,72  10,48  6,45 35  3,73  10,48 8,72 689  55,341 55,351Navarra / Navarra

 4.022,16 44.828.164,13  44.824.141,97 450  5,70  8,32  2,58 14  1,36  8,32 5,70 450  62,088 62,094País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 538.932.376,90100,00 7.899

 347.245,74
 140,99

 68.227,92

100,00 294.668,90100,00 543

 542,67
 0,17

 9.996,94

100,00 538.637.708,00100,00 7.899

 68.190,62
 140,99

 347.245,74

 57,254 57,285
 51,867 51,898
 0,137 0,137

 93,013 94,056
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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